
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Risultati

Germania – Veicoli di lotta antincendio – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Comunicazione dei risultati di un concorso di progettazione
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
E-mail: vergabe-zsdb@ulm.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Committente
Nome ufficiale: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Descrizione: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identificativo della procedura: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Identificativo interno: 2023-067
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144210 Veicoli di lotta antincendio

Luogo di esecuzione
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144210 Veicoli di lotta antincendio

Luogo di esecuzione
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0002
Titolo: Aufbau
Descrizione: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144210 Veicoli di lotta antincendio

Luogo di esecuzione
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0003
Titolo: Beladung
Descrizione: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identificativo interno: 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144210 Veicoli di lotta antincendio

Luogo di esecuzione
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Magirus
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Magirus
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Titolo: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data di selezione del vincitore: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data di conclusione dell'appalto: 04/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Magirus
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Magirus
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Titolo: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data di selezione del vincitore: 03/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 04/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Titolo: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data di selezione del vincitore: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data di conclusione dell'appalto: 04/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Numero di registrazione: 08421000-A3943-20
Servizio: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Indirizzo postale: Frauenstraße 138
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania
E-mail: vergabe-zsdb@ulm.de
Telefono: +49731161-1130
Indirizzo internet: https://www.ulm.de
Profilo del committente: https://www.ulm.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Numero di registrazione: 08421000-A3943-20
Servizio: Zentrale Vergabestelle VOB
Indirizzo postale: Münchner Straße 1
Località: Ulm
Codice postale: 89073
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania
E-mail: vergabe-zvob@ulm.de
Telefono: +49731161-6010
Indirizzo internet: https://www.ulm.de
Profilo del committente: https://www.ulm.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

ORG-0003
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: 08-A9866-40
Servizio: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49721 926-8730
Indirizzo internet: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-9000
Nome ufficiale: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: DE147222477
Indirizzo postale: Steinbeisstr. 14
Località: Fellbach
Codice postale: 70736
Suddivisione del paese (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Paese: Germania
E-mail: sts@barth-112.com
Telefono: 000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Nazionalità del titolare: Germania
Indirizzo postale: Steinbeisstr. 14
Località: Fellbach
Codice postale: 70736
Suddivisione del paese (NUTS): DE116
Paese: Germania
E-mail: sts@barth-112.com
Telefono: +49 711 57560-18
Fax: +49 711 57560-39
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-9001
Nome ufficiale: Magirus
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: DE141995414
Indirizzo postale: Graf-Arco-Str. 30
Località: Ulm
Codice postale: 89079
Suddivisione del paese (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Paese: Germania
E-mail: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefono: 000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Magirus
Nazionalità del titolare: Germania
Indirizzo postale: Graf-Arco-Str. 30
Località: Ulm
Codice postale: 89079
Suddivisione del paese (NUTS): DE144
Paese: Germania
E-mail: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefono: 07314082591
Fax: 07314082395
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Comunicazione dei risultati di un concorso di progettazione
Sottotipo di avviso: 36
Data di trasmissione dell'avviso: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 136476-2024
Numero dell'edizione della GU S: 47/2024
Data di pubblicazione: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

